
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА№146 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

27.12.2023 №176

Об утверждении Положения о приёме
на обучение по образовательным
программам начального общего
образования

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения
России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», в соответствии с Уставом школы, Правилами приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования обучающихся в МБОУ «Школа №146 г. Донецка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о приёме на обучение по образовательным программам начального
общего образования, далее - Положение (приложение №1).
2. Исполняющему обязанности директора Лысюк Т.В. ознакомить педагогических работников с
Положением.
3. Классоводам начальной школы ознакомить родителей, законных представителей с
Положением.
4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.В.Лысюк


